

Scannez moi



Guillaume Garcia

Développeur Web

A PROPOS

Anciennement graphiste en freelance pendant 4 ans, j'ai effectué une formation de Chef de projet spécialisé en développement web pour me rediriger vers une envie qui m'anime depuis toujours. Celle de devenir développeur back-end sur PHP et Symfony.

EXPERIENCES

GRAPHISTE PRINT & WEBDESIGNER
Freelance / 2012 - 2016

GRAPHISTE - DÉVELOPPEUR FRONT-END
Aleade & AssurFree / 2013 - 2014

PROJETS RÉALISÉS

LA VILLE DE LAON - WORDPRESS
<http://p1.algoda.ovh>

BLOG AUTEUR - VANILLA PHP MVC
<http://p3.algoda.ovh>

MUSÉE DU LOUVRE - SYMFONY 4
<http://p4.algoda.ovh>

NOS AMIS LES OISEAUX - SYMFONY 4
<http://p5.algoda.ovh>

BASECODE - SYMFONY 4
<http://basecode.algoda.ovh>

CONTACT

+33 6 01 06 29 05
guigarciafr@gmail.com
Laon, France
github.com/poniav

ETUDES

CHEF DE PROJET - DÉVELOPPEUR WEB

OpenClassRooms 2017- 2018

- Piloter et travailler en équipe avec une méthodologie de gestion de projet
- Créer des sites web interactifs en HTML5, CSS, JavaScript, Bootstrap
- Concevoir des applications professionnelles à l'aide de PHP, du framework Symfony et du gestionnaire de versions Git

DÉVELOPPEUR WEB - FRONT END

IESA Multimédia 2011 - 2012

- Apprentissage de la culture du web et de l'ergonomie UX Design
- Découverte des langages HTML5, JS et CSS3 ainsi que la librairie JQuery
- Initiation au WebMarketing à travers les médias sociaux, community management, référencement naturel et E-Publicité.
- Introduction au langage PHP et du CMS Wordpress

COMPÉTENCES

HTML5

CSS3

JS

PHP

SYMFONY

MYSQL

GIT

LINUX

WORDPRESS